

**Do:  
Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego, o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Opolu przy ul. Przeskok 1**  
**PN/6/ORG/2022**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

**1. Pytanie:**

Brak załącznika nr 3 do SWZ, na który powołuje się Zamawiający w SWZ.

**Odpowiedź:**

Załącznik nr 3 do SWZ został umieszczony na stronie int. postępowania w dniu ogłoszenia, tj. 23.02.2022 r. – pozycja 5 licząc od dołu w zakładce „dokumenty zamówienia”.

**2. Pytanie:**

Odwodnienie liniowe. W przedmiarze robót jest klasa C250, w schemacie odwodnienia jest klasa D400, natomiast w opisie klasa E900. Proszę o sprawdzenie wszystkich pozostałych informacji dotyczących odwodnienia liniowego i odpowiedź jakie ma konkretnie być, z czego się składać i w jakiej klasie ma być zamontowane.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować odwodnienie liniowe klasy D400.

**3. Pytanie:**

Proszę o podanie nazwy producenta (w najbliższej odległości od Opola), który produkuje kostkę brukową żółtą oraz w pozostałej kolorystyce wymaganej przez Zamawiającego o gr. 10cm, bez fazy.

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się zastosowanie na całej zaprojektowanej nawierzchni, z wyłączeniem chodników, kostki betonowej koloru szarego o gr.10cm bez fazy spełniającej wymogi zawarte w części drogowej dokumentacji technicznej.

**4. Pytanie:**

Proszę o podanie konkretnej kolorystyki wszystkich nawierzchni występujących w w/w postępowaniu bez zastraszania się zapisem: „Kolor kostek odmienny niż na drodze obsługującej”, oraz o podanie dokładnej powierzchni tych nawierzchni.

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się zastosowanie na całej zaprojektowanej nawierzchni, z wyłączeniem chodników, kostki betonowej koloru szarego o gr.10cm bez fazy spełniającej wymogi zawarte w części drogowej dokumentacji technicznej.

**5. Pytanie:**

Czy kontenery na odpady także wchodzi w skład przedmiotowego postępowania?

**Odpowiedź:**

Kontenery nie wchodzi w skład przedmiotowego opracowania.

**6. Pytanie:**

Nie można otworzyć pliku: RYS.3 PRZYKŁADOWE USTAWIENIE KONTENERÓW. Proszę ten plik umieścić indywidualnie.

**Odpowiedź:**

Próba otwarcia pliku przez Zamawiającego przebiegła pomyślnie. Jednocześnie Zamawiający załącza plik do niniejszego pisma.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), a także treści ogłoszenia**. Aktualna treść SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. Zmiany treści SWZ obejmują (daty) w pkt: 15.1, 17.1.1, 17.2.1 (zmiany oznaczono kolorem czerwonym).

Uwzględniając udzielone odpowiedzi, w związku z art. 284 ust. 3, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający **przedłuża termin składania ofert** do dnia **15.03.2022** r. do godz. **10:00** oraz **zmienia termin otwarcia ofert** na **15.03.2022** roku, godzina **10:30**, miejsce składania i otwarcia ofert: <https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?zamawiajacyId=29a06c2c-1842-4b00-b693-21269ee0cd32>

Zmianie ulega również **termin związania ofertą** na **13.04.2022r.**

**Jednocześnie zmiane ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00065520/01 z dnia 2022-02-23** w SEKCJI VIII - PROCEDURA, pkt. 8.1, 8.3, 8.4 - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.9 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Załączniki:**

- 1) SWZ
- 2) RYS.3 PRZYKŁADOWE USTAWIENIE KONTENERÓW
- 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP

Prezes Zarządu  
  
Patryk Siasiak